Пестравский филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Майское

муниципального района Пестравский Самарской области

Дом детского творчества с. Пестравка

____________________________________________________________________________

Протокол
заседания жюри  II районного конкурса

 по робототехнике «Мой робот»

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:

1. Кириченко Е.С. – педагог дополнительного образования  Пестравского

филиала ГБОУ СОШ с. Майское ДДТ с. Пестравка;

2. Чернышкова Т.В. – воспитатель СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с. Пестравка;

3. Назинкина И.Н. – воспитатель СП д/с «Забава» ГБОУ СОШ с. Пестравка;

4. Уколова О.П. – воспитатель СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с. Пестравка;

5. Пантелеева М.Ю. – педагог дополнительного образования  Пестравского

филиала ГБОУ СОШ с. Майское ДДТ с. Пестравка.

Повестка дня:

Определение победителей районного конкурса по робототехнике «Мой

робот».

На конкурс предоставлено всего 70 работ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Призовые места распределить следующим образом:

Номинация «Творческие проекты»

1 возрастная категория – 5 - 7 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Нестеренко Иван Земскова Татьяна

Александровна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Пшенина Александра Филимонова Наталья

Сергеевна

СП д/с «Забава» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Коренченко

Владислава

Филимонова Наталья

Сергеевна

СП д/с «Забава» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Осипов Андрей Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

I Карлова Милана Земскова Татьяна

Александровна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Капизов Сергей Пименова Татьяна

Николаевна,

Глущенкова Марина

Германовна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

II Горбунова Сабина Уколова Оксана

Петровна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

II Тявина Алёна Яровенко Татьяна

Викторовна,

Рудь Елена Петровна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

II Кутырёв Дмитрий Тарабукина Антонина

Николаевна

СП ГБОУ ООШ с.

Михайло-Овсянка д/с № 14

«Колосок»

II Струкова Алиса Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Марченко Виктория Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Нестеренко Есения Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Григорьев Михаил Сахнова Татьяна

Анатольевна

СП д/с «Забава» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

III Каргин Максим Пименова Татьяна

Николаевна,

Глущенкова Марина

Германовна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

III Левщанова Анастасия Устинова Анна

Ивановна

СП ГБОУ ООШ

с. Михайло-Овсянка

д/с № 14 «Колосок»

III Гераськина Виктория Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Кузнецова Ирина Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Писарев Егор Назинкина Ирина

Николаевна

СП д/с «Забава» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

III Коренченко Максим Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Творческие проекты»

2  возрастная категория –  8 - 10 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

ГРАН-

ПРИ

Левщанов Михаил Шепелева Лидия

Викторовна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

I Штырлов Кирилл Бородавкина

Светлана Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Марьевка

I Яровенко Юлия Какорина Ольга

Петровна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

I Копылов Илья Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

II Ежов Илья Иванова Галина

Алексеевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

II Федюнина Юлия Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

II Бурханов Дамир Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

III Теленков Елисей Лашин Сергей

Евгеньевич

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

III Фунтиков Глеб Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

III Провоторов Кирилл Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

III Губанова Виктория Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с.

Майское ДДТ с. Пестравка

Номинация «Творческие проекты»

3 возрастная категория – 11 - 14 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Александров Даниил Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Пересыпкин Дмитрий Долгих Надежда

Николаевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

II Фирсова Кристина Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Абрамов Захар Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Рисунки»

1 возрастная категория – 5 - 7 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Голушкова Полина Лобкова Татьяна

Анатольевна

СП ГБОУ СОШ с. Тёпловка

д/с «Ласточка»

I Нестеренко Иван Уколова Оксана

Петровна

СП д/с «Колосок» ГБОУ

СОШ с. Пестравка

I Коваленко Нина Цуцкарева Ольга

Александровна

СП ГБОУ СОШ с. Тёпловка

д/с «Ласточка»

II Осипова Анастасия Ланкина Галина

Ильинична

СП д/с «Берёзка ГБОУ

СОШ с. Майское»

II Федоткина Анна Чаплыгина Елена

Павловна

СП д/с «Берёзка ГБОУ

СОШ с. Майское»

II Кашлаков Артём Коврова Светлана

Павловна

СП д/с «Берёзка ГБОУ

СОШ с. Майское»

III Кузнецова Ирина Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Рисунки»

2 возрастная категория – 8 - 10 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Сычёв Арсений Иванова Галина

Алексеевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

I Пересыпкин

Владислав

Иванова Галина

Алексеевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

I Арапова Татьяна Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

I Москаева Дарья Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Склизкова Елизавета Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Исаков Александр Иванова Галина

Алексеевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

II Казачков Дмитрий Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Сахнова Злата Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Аношина Полина Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Провоторова

Анастасия

Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Иванова Дарья Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Рисунки»

3 возрастная категория – 11 - 14 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Рыбакова Алина Долгих Надежда

Николаевна

ГБОУ ООШ с. Михайло-

Овсянка

II Хван Анастасия Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Ворожцова Варвара Безроднова Наталья

Евгеньевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Фотоколлаж»

2 возрастная категория – 8 - 10 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Барынкина Яна  Лашин Сергей

Евгеньевич

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

I Третьякова Василиса Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Сиямкин Матвей Васильченкова

Оксана

Александровна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

II Хорунова Алина Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

III Моисеева Елизаветв Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Видеоролики»

1 возрастная категория – 5 – 7 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Мозжелов Матвей Непогожева Лада

Александровна,

Летунова Елена

Алексеевна

СП д/с №15 «Родничок»

ГБОУ ООШ с.Высокое

Номинация «Видеоролики»

3 возрастная категория – 11-14 лет

Место Ф.И. учащегося Руководитель ОУ

I Казачкова Екатерина Кириченко Елена

Сергеевна

ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка

Номинация «Видеоролики»

4 возрастная категория – педагогические работники

Место Ф.И.О. ОУ

I Пименова Татьяна Николаевна,

Глущенкова Марина Германовна

СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ

с. Пестравка

II Безроднова Наталья Евгеньевна ПФ ГБОУ СОШ с. Майское

ДДТ с. Пестравка